
Fri, April 21
5:30 Trauth v B. Baker Hetland v Diaz Rucker v Ellis
6:40 G. Baker v Carney Curtice v Brown

Sat, April 22
9:00 Kekic v Smith Koeritz v Rucker Kent v Hein

10:00 Williams v Trauth Miller v Burns Fulbright v Bullajian Karnes v McKeever
11:00 Pegram v Fanning Meier v Baber LaBounty v Campbell
12:00

1:00
2:00

Mon, April 24
5:30 Baber v Williams Fanning v B. Baker Hein v Curtice
6:40 Lester v Becker

Tues, April 25
5:30 Smith v Meier Getterman v Pegram Campbell v Karnes LaBounty v McKeever
6:40 G. Baker v Miller Koeritz v Getterman Watson v Brown

Thur, April 27
5:30 Hetland v Kekic Diaz v Getterman Ellis v Bullajian
6:40 Getterman v Fulbright

Fri, April 28
5:30 Trauth v Pegram Baber v Fanning Kent v Brown
6:40 Burns v Becker Carney v Lester

Sat, April 29
9:00 Getterman v B. Baker Rucker v Fulbright Campbell v McKeever

10:00 Fanning v Diaz G. Baker v Burns Getterman v Bullajian Watson v Curtice
11:00 Hetland v Meier Williams v Smith LaBounty v Karnes Kent v Hein
12:00 Koeritz v Ellis
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Woodway Family Center

SPRING 2017 GAME SCHEDULE
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Mon, May 1
5:30 Trauth v Smith Meier v Kekic Ellis v Fulbright Hein v Brown
6:40 Miller v Becker

Tues, May 2
5:30 Diaz v Baber Williams v Getterman Rucker v Karnes
6:40 G. Baker v Lester Getterman v McKeever Kent v Curtice

Thur, May 4
5:30 Hetland v B. Baker Smith v Pegram Campbell v Bullajian Koeritz v LaBounty
6:40 Kekic v Baber

Fri, May 5
5:30 Carney v Becker Williams v Fanning Watson v Brown
6:40

Sat, May 6
9:00 Miller v Lester Ellis v Karnes McKeever v Bullajian

10:00 Diaz v Smith Carney v Burns Getterman v Rucker LaBounty v Fulbright
11:00 Meier v Getterman Trauth v Kekic Koeritz v Campbell Hein v Curtice
12:00 Hetland v Pegram Kent v Brown
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Mon, May 8
5:30 B. Baker v Baber Trauth v Williams Kent v Watson
6:40 G. Baker v Becker

Tues, May 9
5:30 Kekic v Getterman Fanning v Meier Rucker v Bullajian Ellis v LaBounty
6:40 Carney v Miller Burns v Lester Getterman v Campbell Curtice v Brown

Thur, May 11
5:30 Pegram v Baber Smith v B. Baker Koeritz v Karnes McKeever v Fulbright
6:40 Watson v Hein

Fri, May 12
5:30 Hetland v Williams Diaz v Trauth
6:40 Carney v Becker G. Baker v Burns

Sat, May 13
9:00 Hetland v Getterman Trauth v Meier Karnes v Bullajian Ellis v Fulbright

10:00 Kekic v Fanning Carney v Lester Getterman v LaBounty Rucker v Campbell
11:00 Pegram v Diaz Miller v Burns Koeritz v McKeever Hein v Curtice
12:00 Kent v Watson
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Mon, May 15
5:30 Williams v Pegram Diaz v Baber Rucker v McKeever Kent v Watson
6:40 Carney v Miller Watson v Curtice

Tues, May 16
5:30 Fanning v Getterman LaBounty v Bullajian
6:40 Lester v Becker Getterman v Campbell

Thur, May 18
5:30 B. Baker v Diaz Meier v Kekic Rucker v LaBounty Koeritz v Fulbright
6:40 Miller v Lester Kent v Curtice Hein v Brown

Fri, May 19
5:30 Baber v Smith Fanning v Hetland
6:40 Burns v Becker G. Baker v Carney

Sat, May 20

9:00 Trauth v Getterman Diaz v Williams Koeritz v Bullajian Campbell v Fulbright
10:00 B. Baker v Meier G. Baker v Miller Getterman v Ellis Karnes v McKeever

11:00 Smith v Hetland Burns v Lester Watson v Hein
12:00 Pegram v Kekic
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Mon, May 22
5:30 Meier v Williams Baber v Hetland Ellis v Campbell Kent v Hein
6:40 G. Baker v Lester Miller v Becker

Tues, May 23
5:30 B. Baker v Pegram Trauth v Fanning Karnes v Fulbright Koeritz v LaBounty
6:40 Watson v Brown

Thur, May 25
5:30 Getterman v Smith B. Baker v Kekic Ellis v McKeever Rucker v Bullajian
6:40 Carney v Burns G. Baker v Becker Getterman v Karnes Curtice v Brown
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